3-0 1-2 0-2 Neen : 2 punt 3

BELGIE - Rusland (za. Denemarken - BELGIE (do. Finland - BELGIE Zal Belgié een wedstrijd Aantal Goals Lukaku over
Ranking Naam Afdeling 12/06/2021 21:00) 17/06/2021 18:00) (ma. 21/06/2021 met 10 eindigen in groepsfase? gans tornooi Aantal punten
21:00)
1 Peter Cuypers 4
2 Tania Vleugels 5
3 Anna Duguennoy 7
4 Luk Dermul 4
5 lhkan Chalid 4
6 Moebul Kidane 6
7 Tim Van Gorp 7
8 Tom Van Craen 7
9 Peter Dewit 7
10 Rens Van Laer 8
11 Timmy Thijs 9
12 Kevin De Strooper 10
13 Davy Leers 10
14 Erik Joris 12
15 Kirsten Van Melle 12
16 Kim Bouwens
17 Isabelle De Bosschere
18 Chris Ooms
19 Jan Bossaerts

20 Linda De Ridder
21 Fred Leyssens
22 Marc van Treeck
23 Tim Van den Eede
24 Hazem Bouchiba
25 Patricia Thys

26 Christina Lentzen
27 Natalie Bekaert
28 Wendy Wouters
29 Jef Mees

30 Glenn Van der Auwera
31 Guy Boonen

32 Erik Devisch

33 Tom Van Offel
34 Chris Laureijssen
35 Jeroen Mampuys
36 Els Bergmans

37 Philip Duymelinck
38 Mostafa Mahfoud
39 Frank Verbesselt
40 Jan Huybrechts
41 Sarah Devisch
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42 Marco Heynderickx 10
43 Johan Met 12
44 Kristof verbeeck 12
45 Tom Goor 4
46 Dirk Van Gansen 4




47
48
49
50
51
52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65

Mike van den Driessche
Joeri Pauwels

Sandra Delbaen

Ruud Peeters

Marc De Preter

Tjalie Driessens

An Bollaerts

Sarah Pombreu

Patrick Faes

Benedikt Van Roosbroeck
Peter Claessens

Karina lauwereins
Hanane Kasmi

Dirk Dardenne

Christine Van Dijck
Yves Van Laerhoven
Klaas Lenout

Gilles Bertrand

Bart Rosier
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